
薬品名 投与量 手技 点滴時間

＜前投薬＞リツキシマブ投与30分前に内服
Day 1
 抗ヒスタミン薬、解熱鎮痛薬

Day 1
生理食塩液 50 mL

クロルフェニラミン5 mg 1A
メチルプレドニゾロン 40 mg

生理食塩液 500 mL
リツキシマブ 375 mg/㎡

生理食塩液 50 mL d.i.v.

Day 2
グラニセトロンバッグ 100 mL d.i.v. 30分

生理食塩液 250 mL
エトポシド 50 mg/㎡

生理食塩液 50 mL
ビンクリスチン 1.4 mg/㎡ (最大2 mg）

生理食塩液 500 mL
シクロホスファミド 750 mg/㎡

生理食塩液 50 mL d.i.v.

Day 3, 4
エトポシド 100 mg/㎡ p.o.

Day 2～6
100 mg/body
60 mg/body （70才以上）

d.i.v. 250 mL/h

フラッシュ用

プレドニゾロン p.o. 5日分

d.i.v.
初回50→100→150→200 mg/h(30分毎)

二回目以降100→200→300→400 mg/h(30分毎)

フラッシュ用

d.i.v. 60分

d.i.v. 全開

R-CEOP (2day) 3週毎 B細胞性非ホジキンリンパ腫

d.i.v. 15分


